Câmara Municipal de Aracruz
                                               ESTADO DO ESPIRITO SANTO

______________________________________________________________________________________________________________

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492 –

 CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.aracruz.es.leg.br

1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO Nº _____/ 2024

CONSIDERANDO o art. 105, II c/c art. 109, III da Resolução nº 492/90, vem mui

respeitosamente, requerer a Vossa Excelência que seja enviado MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÃO a Renan Cardoso de Souza, que conquistou o 2º lugar no

Festival de Inverno de Alto Rio Novo.

JUSTIFICATIVA

A referida homenagem se faz necessária pela conquista do Renan que no referido

Festival demonstrou notável talento e dedicação ao participar deste prestigiado

evento cultural, destacando-se entre os demais concorrentes. Sua performance,

marcada pela excelência técnica encantou o público e os jurados, revelando sua

habilidade excepcional no campo da música.

Esta Moção de Congratulação é uma forma singela de reconhecer e homenagear

o talento e a dedicação do Renan, desejando-lhe ainda mais sucesso em sua

carreira. Que esta conquista seja uma mola propulsora para uma jornada repleta

de sucesso e realizações.

Aracruz/ES, 06 de fevereiro de 2024.

ADRIANA GUIMARÃES MACHADO

MDB

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330038003000360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.aracruz.es.leg.br/

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330038003000360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330038003000360030003A005000

Assinado eletronicamente por ADRIANA GUIMARAES MACHADO  em 14/05/2024 14:30

Checksum: B2663C4D360D8841DBF907E42362622E51EF90EC4643B649F1847E5BC3AF9170